Cum igitur dijeftus Confanguineus & Clericus nofter, Ricar- -*^ Sciatis qu6d fufcepimus in proteftionem & defenfionem no- 1311,

dus de Cornubia
,

pofTeflionem Prxbendx de Northnenbald , in

Ecclefia beati Petri Eborum, virtute CoUationis noftrx, pleno ju-

re Regio eidem Ricardo inde fadiae, per conliderationem Curix
noftrje, dudum fuiflet adeptus:

Ac intellexerimus
,
jam de novo, quod quidam, jura noftra &

judicia hujulmodi volentes pro viribus impugnare, Commifliones

,

per quas dictus Confanguineus & Clericus nofter, fuper pofteflio-

ne Prsebendae prsediftx , poffet de facili indebite perturbari , alicui

veftrilm fieri procurarunt;

Nos , volentes jura & judicia praediifta in omnibus & fingulis

manutenere , & conatus illicitos illorum , qui jura, feujudicia illa

impugnare voluerint
,
quatenus poterimus, refrasnare,

Vobis omnibus & iinguHs injungendo firmiter inhibemus, ne,
prcctextu alicujus CommilTionis , vobis vel alicui veftrum , per

fluemcunque faftge vel faciendae , fuper poffeiTione didje Pr-ceben-

ox, aut aliquibus ad eam pertinentibus
, quicquam, nobis incon-

fultis, facere prxfumatis
,
per quod nobis aut juri Coronx noftrae

prxjudicium fieri , feu didus Confanguineus & Clericus nofter

,

luper pofleirione fua Prsebendx prxdiflx , feu aliquorum ad ean-

dem fpedtantium , indebite perturbari valeat quoquo modo.
Scientes ,

procerto , quod, li fecus feceritis, ad vos, tanquam
ad violatores juris noftri R^ii, non immerito, graviter capiemus.

Incujus, &c.

Tefte Rege apud London. 27. die Augufti.

Per Breve de frivato Sigillo.

ftram fpecialem , nec non in falvum ^ fecurum condu>ftum no- Aa. f.

ftrum, dilecftum & fidelem noftrum, if*etrum de Gavafton, Co- E. i.

mitem Cornubix, in veniendo ad nos ie mandato nnftro. Pat. j-.

Et ideo vobis mandamus quod eidet* Petro, aut hominibus, in E. 2. f.

Comitiva fua exiftentibus, in veniendj verfus nos, non inferatis, i.m. «/•

feu, quantum in vobis eft, ab aliis iiferri permittatis injariam ,

moleftiam, dampnum, impedimentuni aliquod, feu gravamen;
Set eijjem Petro potius ialvum & fecurum condudtum habere

fiiciatis, cum ab ipfo ex parte noftra fuper hoc fueritis requifiti.

In cujus , &c. ufque ad Feftum omnium Sandtorum proximo
futurum duraturas.

Tefte Rege apud London. 8. die Odtobris.

Per ipfum "Regem.

'Ann. D.
1311.

An. 5-.

E. i.

ihidem.

Tro eodem Ricardo , de illis areflandis qui Citationes faciunt.

REX Vicecomitibus , Ballivis , Miniftris, & omnibus aliis fi-

delibus fuis, tam infra libertates, quam extra , ad quos, &c.
falutem.